[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2019

                                 № 789-п

с. Плешаново

	О подготовке документации по планировке территории и проекта межевания территории   для  проектирования и строительства объекта  АО «Оренбургнефть»: 5606П  «Сбор  нефти  и газа  со  скважины  №202  Ивановского лицензионного участка» на территории муниципальных  образований Залесовский и Новоюласенский сельсоветы Красногвардейского  района  Оренбургской  области

	В соответствии с  частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Красногвардейский район, постановлением  администрации муниципального  образования  Красногвардейский  район от  20 марта 2017 года № 197  «Об    утверждении     Положения   о  порядке   подготовки     документации  по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Красногвардейского района Оренбургской  области», рассмотрев обращение  ООО «СамараНИПИнефть»  от 26  сентября  2019 года:
1.  Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории   для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 5606П «Сбор нефти и газа со скважины №202 Ивановского лицензионного участка» на территории муниципальных образований Залесовский и Новоюласенский сельсоветы Красногвардейского района Оренбургской области.
2. Финансирование работ по подготовке документации по планировке территории определить за счет заявителя ООО «СамараНИПИнефть».
       3. Разработанную документацию по планировке территории согласовать с главами Залесовского и Новоюласенского сельсоветов Красногвардейского района Оренбургской области.

 4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Курганова И.Н.
Глава района

[image: image2.jpg]

                  Н.В. Чернышев

Разослано: в дело, Курганову И.Н., отделу архитектуры и градостроительства, администрациям Залесовского  и Новоюласенского сельсоветов,  ООО  «СамараНИПИнефть»,  прокурору района.